

Søgne kommune

Deres ref:

Vår ref:

Saksbehandler:

Arkivkode:

Dato:

2012/2061 - 36017/2012

Bente Hamre

145

15.11.2012

Til stede:	Referat - Drøftingsmøte økonomiplan 2013-2016 og budsjett 2013 mellom rådmannen og de hovedtillitsvalgte
Møtereferat sendes:	Rådmann Kim Høyer Holum Organisasjonssjef Monica Nordnes Økonomisjef Ståle Øverland Fagforbundet v/Are Herdlevær Utdanningsforbundet v/Torgeir Hortemo Hareland Norsk sykepleierforbund v/Wenche Irene Kvarstein Delta v/Eva Kristine Frøysland Rådgiver Bente Hamre (ref)
Møtetid og sted:	Møtedeltakerne
	16.11.12 09:00 Rådmannens kontor
	<p>På overordnet nivå er de hovedtillitsvalgte enige med rådmannen om økonomiplanen og budsjettet. De har forståelse for at det generelt må gjennomføres kutt, og er enige i at budsjettet må være stramt.</p> <p>De hovedtillitsvalgte har imidlertid enkelte bekymringer de ønsker å påpeke. Dette gjelder i all hovedsak at kuttene rammer de svake i kommunen, og de som har spesielle behov. Konkret er dette kuttene innen spesialundervisning, rus, psykiatri og habilitering.</p> <p>Fagforbundet frykter at et eventuelt kutt i eiendomsskatten, skal medføre enda større kutt i tjenestetilbudet.</p> <p>Norsk sykepleierforbund fremhever i tillegg manglende prosesser blant de ansatte/tillitsvalgte i forhold til forslåtte flytting av enkelte enheter i helse- og omsorgstjenesten. Utdanningsforbundet ønsker at det skal tydeliggjøres at kommunen staser videre på ordningen om videreutdanningen for lærere, som gir mulighet for kompetanseheving ved at den enkelte dekker 25% av utgiftene, kommunene 25% og staten dekker de resterende 50%.</p> <p>Rådmannen gjennomgikk de ulike punktene som er blitt tatt opp.</p> <p>De hovedtillitsvalgte ønsket også i utgangspunktet og stille spørsmål ved sin mulighet for deltagelse i økonomiprosessen. Fagforbundet foreslo at de hovedtillitsvalgte bør delta på enhetsledersamlingen hvor økonomi er tema. Videre er det ønskelig med drøftingsmøte på et tidligere tidspunkt slik at de er i en større grad involvert i prosessen, og kan ivareta de ansattes interesser, samt imøtekomme henvendelser fra de ansatte på en bedre måte. Referat fra drøftingsmøte bør følge den politiske behandlingen av økonomiplan/budsjett. Rådmannen sier seg enig i dette, og ønsker generelt en prosess hvor alle parter er involvert så tidlig som mulig. Han er opptatt av innspill fra de hovedtillitsvalgte på bakgrunn av den store kunnskapen de sitter inne med fra de ansatte.</p> <p>Sett bort i fra enkelte bekymringer er det et godt budsjett og en god økonomiplan som fremlegges og det er stor enighet om dette. De hovedtillitsvalgte trekker frem Søgne</p>

	gunstige gjeldssituasjon i forhold til mange andre kommuner, og viktigheten av å nedbetale allerede-eksisterende gjeld for å møte fremtidens utfordringer.
--	--